
TPB010_Trust Protein Bar- Proteinová sušenka s čokoládovou polevou se 
sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 
1550kJ/371kcal/10%*, Tuky 15g/12%* (z toho nasycené mastné kyseliny 8.8g/24%*), 
Sacharidy 30g/7%* (z toho cukry 2.6g/2%*, z toho polyoly 26g), Vláknina 3.9g, 
Bílkoviny 36g/40%*, Sůl 0.45g/4%*. *- Referenční hodnota příjmu. Složení: Mléčná 
čokoláda se sladidlem (26%) [sladidlo (maltitol), kakaové máslo, sušené plnotučné 
mléko, kakaová hmota, emulgátor (lecitiny), přírodní vanilkové aroma], mléčné 
bílkoviny, hydrolyzát kolagenu, zvlhčovadlo (glycerol), voda, bílá čokoláda se 
sladidlem (5,8 %) [sladidlo (maltitol), kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, 
emulgátor (lecitiny), přírodní vanilkové aroma], sójové kakaové lupínky (sójový 
protein, kakaový prášek, tapiokový škrob), dietní vláknina (polydextróza), sójový 
protein, palmový tuk, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, aroma, přírodní 
aroma. Upozornění: Výrobek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. 
Nadměrná konzumace může mít projímavý účinek. Ukládejte mimo dosah dětí. Není 
určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při mimo 
dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu 
pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Alergeny 
jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat obiloviny (lepek), ořechy a arašídy. 
Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz zadní část obalu. Balení: po 
15 tyčinkách - každá o hmotnosti 55g℮ (825g/balení). Určeno pro distribuci pouze v 
celých baleních. Příchuť: Slaný karamel. Vyrobeno v Chorvatsku. EAN: 
6009544951056 Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 
1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz  


